

Årsredovisning för  
**PÅL i Jokkmokk AB**

559056-5627

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Åsa Labba  
Verkställande direktör

2026-03-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PÅL i Jokkmokk AB, 559056-5627, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jokkmokk, bedriver entreprenadarbeten inom bygg- och anläggningsinstallationer, skogsvård, fastighetsskötsel, fastighetsförvaltning, konsultverksamhet inom administration och event, turistverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ökning av uppdrag under 2025 har lett till ökad omsättning och ökat resultat.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 885 968	230 913	560 188	511 142
Resultat efter finansiella poster	563 277	30 483	94 899	49 174
Soliditet %	56,2	65	63,1	54,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	542 502	41 718
Balanseras i ny räkning		41 718	-41 718
Årets resultat			343 345
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>584 220</b>	<b>343 345</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	584 220
Årets resultat	343 345
<b>Summa</b>	<b>927 565</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	927 565
<b>Summa</b>	<b>927 565</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 885 968	230 913
Övriga rörelseintäkter		145 419	55 598
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 031 387</b>	<b>286 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-615 347	-17 261
Övriga externa kostnader		-294 405	-108 279
Personalkostnader	2	-525 704	-70 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 973	-51 893
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 463 429</b>	<b>-247 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>567 958</b>	<b>38 898</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 914	3 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 595	-12 011
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 681</b>	<b>-8 415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>563 277</b>	<b>30 483</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-130 949	21 914
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 949</b>	<b>21 914</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>432 328</b>	<b>52 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 983	-10 679
<b>Årets resultat</b>		<b>343 345</b>	<b>41 718</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	543 632	553 621
Inventarier, verktyg och installationer	4	281 536	55 380
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>825 168</b>	<b>609 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>825 168</b>	<b>609 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		19 872	31 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 200	653
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 072</b>	<b>31 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 040 731	346 027
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 040 731</b>	<b>346 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 111 803</b>	<b>377 997</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 936 971</b>	<b>986 998</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		584 220	542 502
Årets resultat		343 345	41 718
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>927 565</b>	<b>584 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>977 565</b>	<b>634 220</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		139 688	8 739
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>139 688</b>	<b>8 739</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	200 000
Övriga skulder		214 131	94 953
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>364 131</b>	<b>294 953</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		80 701	0
Övriga skulder		308 166	41 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 720	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>455 587</b>	<b>49 086</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 936 971</b>	<b>986 998</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	604 676	604 676
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>604 676</b>	<b>604 676</b>
Ingående avskrivningar	-51 055	-41 066
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 989	-9 989
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 044</b>	<b>-51 055</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>543 632</b>	<b>553 621</b>

## Not 4 Inventarier och verktyg

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 520	246 520
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	299 520	
Försäljningar/utrangeringar	-209 520	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>336 520</b>	<b>246 520</b>
Ingående avskrivningar	-191 140	-149 236
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	154 140	
Årets avskrivningar	-17 984	-41 904
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 984</b>	<b>-191 140</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>281 536</b>	<b>55 380</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	310 000	310 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>310 000</b>	<b>310 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Jokkmokk

*Åsa Karin Labba*  
Åsa Karin Labba  
Verkställande direktör

2026-03-10  
Datum